Colinas - MA, 07 de outubro de 2025.

lím. ° Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Senhor Assessor de relações Inst. Relacionamentos.

ASSUNTO: Solicitação de diárias

Venho pelo presente solicitar a V.S.- A concessão de (03) diária no

valor total de R$:1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais), para o servidor RENATO DE

SOUSA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL, lotado no GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE COLINAS - MA, com a finalidade se deslocar até a capital São Luís - MA, participar de

reuniões de interesse direto do Município, encontrando com Secretários de Estado indo